

S.I.S. Subasic Industrie Service ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 92 37 84
Company reg. no. 36 92 37 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2022.



Sven Schneider
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	S.I.S. Subasic Industrie Service ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 92 37 84 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. juni 2015 <i>Established: 10 June 2015</i>
	Hjemsted: Gentofte <i>Domicile: Gentofte</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Gökhan Ghai, Adm. Direktør, <i>Manager</i> Sven Schneider, Direktør, <i>Manager</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	LEAD Advokatpartnerselskab, Frederiksholms Kanal 20, 1220 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	SIS GmbH Altenwalder Chaussee 98-100, 27472 Cuxhaven, Tyskland / Germany

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder tjenesteydelser i form af vejsearbejde og tung stålkonstruktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.637.275 kr. mod 1.150.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.884 kr. mod 73.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere den fortsatte effekt af udviklingen omkring Covid-19, der fortsætter efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company is a service provider of welding and heavy steel constructions and other similar activity.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.637.275 against DKK 1.150.864 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 273.884 against DKK 73.102 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

At present the management cannot evaluate the effect of the Covid-19 virus, that has continued after the balance sheet date. Apart from that, no event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial positions of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	1.637.275	1.150.864
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.235.042	-1.038.794
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	402.233	112.070
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-744	44.152
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-46.447	-52.936
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	355.042	103.286
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-81.158	-30.184
Årets resultat Net profit or loss for the year	273.884	73.102
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	2.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	273.884	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.926.898
Disponeret i alt Total allocations and transfers	273.884	73.102

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	17.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	15.824
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	65.816
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	42.121	3.366
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>42.121</u>	<u>102.141</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.169.400</u>	<u>2.669.701</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.211.521</u>	<u>2.771.842</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>3.211.521</u>	<u>2.771.842</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	351.008	77.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	2.000.000
Egenkapital i alt	401.008	2.127.124
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	76.900	76.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	2.023.625	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	81.158	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	628.830	567.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.810.513	644.718
Gældsforpligtelser i alt	2.810.513	644.718
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	3.211.521	2.771.842

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	2.004.022	0	2.054.022
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.926.898	2.000.000	73.102
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	77.124	2.000.000	2.127.124
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	273.884	0	273.884
	50.000	351.008	0	401.008

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.103.681	963.579
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	116.368	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.993	75.215
	<u>1.235.042</u>	<u>1.038.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>3</u>